様式第1号(第4条関係)

町家施設・備品使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　　浅口市教育委員会　様

申請者　責任者住所

(団体の場合はその名称)

氏名　　　　　　　　　　印

(団体の場合はその代表者)

電話

　かもがた町家公園伝承館等の施設・備品を使用したいので浅口市かもがた町家公園伝承館等条例施行規則(平成18年浅口市教育委員会規則第38号)第4条の規定により、次のとおり申請します。使用については、使用条件を遵守します。

	使用目的

	使用日時
	自　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

至　令和　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

(開始時間　　　時　　　分から)

	使用人数
	　　　　　　　　　　人

	使用種別
	1　施設　　2　設備(　　　　　)　　3　備品(下記のとおり)

	使用場所

(使用種別1の場合)
	交流館1(6畳)　交流館2(8畳)　交流館3(店の間)　交流館4(茶室)

交流館5(奥座敷)　ふれあいの館(1階・2階)

その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	営利・非営利の別
	営利・非営利
	入場料徴収の有無
	有・無

	使用備品(　　　　)は数量
	(　　　)
	(　　　)
	(　　　)

	(　　　)
	(　　　)
	(　　　)

　以下、記入不要

	使用料及び減免措置
	　　　　　円・冷暖房料　　　　　円
	合計　　　　　円

	浅口市かもがた町家公園伝承館等条例施行規則第5条第　　　　号に該当し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　免除

	備品の貸出し・受領
	　　月　　日貸出し、　　月　　日受領
	確認者

PAGE